Maximilianus Cesar semper Augustus:
 Demissus celo,
 Redditus celo,
 Non obiit, sed abiit,
 Lovanii in aede S. Petri tumulo Joannis Vvanefsi, Justus
 Lipsius hac adscripsit.

Hæ vir fuit Lætor, sed fuit.
Tu quoque quod es, non eris.
 Alius aliis. Sed omnes huc imus.
 Cogita, & huic bene apprecare.

Ita poseri tibi.
 Epitaphium Baldi Juriscons. Papie:
 Felix Abbeæ, turum pater, aris alumnus
 Cæsaræ, verus Religiohis bonus.

Baldus Perusii ducens cognomen ab urbe,
 Claudium hic, animum fidera summa peris.
 Item Raphael Fulgosi, Patavii.
 Fulgosi Raphael virtutem læpæ, utroque
 Iure fupor: tantus, quantus & orbis,
 Scripsit morte vacat: tam parvo claudisur antro,
 Floridi. Romæ.

Quod vivi, flos est: servat Lapis hoc mihi nomen.
 Nolo Deos manes, non ipsa recepta est.
 VALERII CORDI, ibidem
 Ingenio supereft Cordus, manus ipsa recepta est.
 Cælo, quod terra est, maxima Roma tenet.
 SANNAZ ARII. Neapoli,
 De sacro cineri flores, hic ille Maroni
 Sinerus Musa proximus, ne tumulo.

LOVANI GEMMÆ FRISIO Medico inscriptum.
 Quis lapis hic? Gemma. Gemma lapis an regis? inquis.
 At condit in gemma delinuat patris.

CAROLI VIRULLI.
 Hic Carolus situs est, VIRVPLVS cognomine dicitur:
 Sed Prætas Magnam quem probat esse PIRAM.
 ALAERDI AMSTERODAMENSIS.
 Nunciat terra tegit, qui TOT A TERRA fuit. Alludit
 autem ad eymon Belgicum nominis, ALAERDE.
 Venatoris, qui dum aprum figit, à serpente quem calcabat
 mordetur.

Anguis, aper, juvenis, perentis vi, vulnere, morsu:
 Hic ferunt, ille tenet, sibi lapis hic mortuus.
 CUIUSDAM STEPHANI COMITIS.
 Qui COMES in terris non omnibus esse volebat:
 Gaudet equid fupores omnibus esse COMES:
 LINÆ ANUS.
 LINÆ anus hic jaceo, insector proxima prima
 Littera in E: fiet vira per æta palan.

JOANNÆ ANGLOR. REGINÆ.
 Phænix IO. ANXÆ jacet, nata Phœnice, dolendum
 Sacula Phœnicæ multatulle dnos.
 S. UTHONIS PRIMI ABBATIS COENOBI
 METENSIS.
 Abbas hic primus PTHO, nec laudatus imus,
 Tam jacer in limus, calo requiescit opimus.
 Lapidis sepulchralis Justo Lipio positi inscripito, ibidem
 apud Minoritas, ita se habet.

Quod claudi potuit,
 Hic jacet.
 S. P. Q. Antverpiensis.
 Inclyti viri
 Fame orbi nota,
 Virtuti calo recepta
 H. M. P.

Aliud incerti auctoris. PARISIIS.
 Praesulis hujus erant, quod habent hac tempora raro,
 Mens sincera, manus larga, judica caro.
 Huc adduci nonnulla poterunt ex loco de Episcopis, Tit.
 Episcopi Belgii. Ex multis enim pauca aliquor legimus: plu-
 ra Lector reperiet palato suo non ingrata apud Auctores, qui
 monumenta & inscriptiones variarum Regionum posteritati
 consecrarunt. Inter quos F. Sverterius Antverpianus non
 infimum locum assequitur, ut qui exquisita undique monu-
 menta nuper evulgavit.

ENIGMATICA OBSCURA.
 Existat Enigma incitium lapidi sepulchrali, in Cathedrali
 HAMBURGensi.

O, Mors, Cur, Deus, negat, vitam.
 Super.
 Be, Te, Bis, Nos, Bis, Nam.
 Ordine da primam medie, mediamque sequenti,
 Debita sic nosces fata, superbe, tibi.
 Quid mortalalis homo jactas te? quidove superbis?
 Cras fors an fiet pulvis, & umbra brevis?
 Quid te opes presunt? quid nunc tibi magna potestas?
 Quidve honor aut prestans quid tibi forma: nihil.
 Visitur BONONIÆ talis inscripito sepulchralis.

AM. PP. D.
 Elia Lelia Crispis, nec vir, nec mulier, nec Androgyna,
 nec puella, nec juvenis, nec anus, nec meretrix, nec judica,
 Sed omnia.
 Ablata neque fame, nec sermo, nec veneno,
 Sed omnibus.
 Nec calo, nec aquis, nec terris,
 Sed ubique jacet.

Lucius Agatho Priscini, nec maritus, nec amator, nec necessarius, neque
 mox.

A *Mærens, neque gaudens, neque flens, hic nec molem, nec py-*
ramidem, nec sepulchrum:
 Sed omnia.
 Scit, & nescit, quid posuerit.
 Hoc est sepulchrum intus e cadaver non habens:
 Hoc est cadaver sepulchrum extra non habens:
 Sed cadaver idem est, & sepulchrum sibi.

Ex monumentis editis per Sigefridum Ribich, Francofur-
 ti, Anno 1589. Georgius Remus I. C. sic vertit carmine:
 Nec vir, nec mulier fuit: ELIA, LÆLIA, CRISPIS.
 Non Herma & Veneris proles, verum OMNIA. Porro
 Non anus, aut uxor, juvenisve incastavæ (mirum)
 OMNIA enim fuerat simul & semel. Hæc neque ferro
 Est sublata, fameve, venenoque; OMNIBVS illis
 (Hæ) peris: nec aquis, neque terris, nec jacer astris
 Condita, sed quacumque, locis nemp OMNIBVS illa est.
 Non molem, non pyr amidem, non, cerne, sepulchrum,
 (Narro vera, simul mendacia, sed OMNIA: Eique
 Nescio qui struxit, non marrens, & hæ neque gaudens.
 OMNIA quippe simul. Nobis num Cordius hic est?
 De hoc anigmate verè illud Maronis dici potest,
 Cui non dicitus Hylas?

B Penè omnium namque nationum ingenia in eo enodando
 deludantur. Primus Marius Michael Angelus, Italus, Philo-
 sophus Patavinus, de aqua pluvia intelligendum dixit: Joan-
 nes Turrius Brugensis, Belgæ, J. C. de materia prima est in-
 terpretatus. Hos rejiciens Richardus Vitus, Anglus, C. L. de
 Niobe primum, post de anima, mox de Idea explicandum
 censuit. Postremo Nicolaus Bernaudus, Medicus, Gallus, de
 Mercurio Chymico interpretatus est. I. Calperius Gevartius
 Antverpiensis, lib. 3. Elektor. in ea opinione est, Amoris hic
 describit Epitaphium.

IMITATIO PRIORIS INSCRIPTIONIS
 Viator
 Mane, Lege, ambula.
 Hic jacet
 Andor Virtutis, nec Servus, nec
 Miles, nec Medicus,
 Nec Lanista, nec Sutor, nec Fur,
 Nec Causidicus,
 Nec fenerator: Sed OMNIA.
 Nec in urbe vitam egit, nec ruri,
 Nec domi, nec foris,
 Nec in mari, nec terra, Neque
 Hic, nec aliibi:
 Sed ubique.
 Nec fame, nec veneno, nec serro.
 Nec capistro,
 Nec morbo sublatus.
 Sed omnibus.
 Posui. H. I. illi, nec debitor, nec
 Heres, nec cognatus,
 Nec vicinus, nec necessarius.
 Hanc neque molem, nec lapidem,
 Nec tumulum,
 Nec castrum doloris.
 Sed omnia.
 Nec tibi, nec illi, nec mihi, nec
 Malæ, nec bene volens:
 Sed omnibus.

C D *Epitaphia BRUTORUM.*
 Inscripitionum honor etiam ad Bruta ab hominibus transi-
 vit, & quæ illis natura supra alia sui generis largier indulsit,
 litterarum monumentis consignata à variis, qui eorum lepore
 ac ingenium, tamquam beneficæ naturæ munera, variè
 experti, suam veluti gratitudinem erga illa memorabili inscrip-
 tione testati sunt. Oriedmuer ab Equis
 EQUORUM.
 Extar Florentiæ sepulchrum ad ripam Arni, infra novum
 palatium, equi cui Carolus Capellanus Venet. Legatus infe-
 derat, in eoque hoc Distichon legitur.
 Non ingratus Herus, Sonipes memorande, sepulchrum
 Hoc tibi pro meritis, hæc monumenta dedit.
 Obfessa urbe, Anno 1530. 3. Id. Martii.
 Apud Dionem de Borythene Equo Adriani Cæsaris legi-
 tur, quo in venando plurimum utebatur, quod mortuo se-
 pulchrum fecit, columnam erexit, & Epigramma adscripsit.
 Julius Capitolinus memorie prodidit, Verum Imperato-
 rem equo suo Volucii, quem ita amavit, ut ei aureum fecerit
 simulachrum, & uvas passas, nucleosque in vicem hordei in

presepce imposuerit, sepulchrum in Vaticano fieri curasse. E
 Sic fortissimus Rex Poloniae Stephanus, qui annis superiori-
 bus regnavit, equo suo generosissimo, qui eodem die, quo fra-
 ter eius dominus Transylvaniae, extinctus fuerat in loco, quo
 haud procul ab arce Vilnensi tumulatus est, monumentum
 erexit, his versibus celebratum.

Regis Equus Stephani, forma, gestibus superbus,
 Et cursu velox, propè Vilna conditur arcem,
 Qui moriens, Regis fratrem presagium esse
 Sublatum è vivis: docuit quod fama secuta.
 Hæc statua erelta est monumentum testis equi.
 Archidux Albertus, Serenissimus Belgarum Princeps, equum
 quendam suum mirè generosum, cognomento Nobilem, im-
 pensè adamavit. Qui & anno Domini millesimo sexcentesimo
 saluum eum, atque incolumem ex conflictu illo Flandrico, in
 quo Admirantius hostiles incidit manus, ad suos reduxit. Se-
 quenti verò anno, eodem recurrente die, cum expirasset,
 Bruxellis in Archiducis equili hæc contumulatus est versibus.

Siste gradum spectator, ego de nomine dicitur
 NOBILIS, ac praestabilitate rei.
 Archiduci ALBERTO substravi tergora quendam,
 Quando propè OSTENDAM Maris Erymni erat.
 Illamque eripui puenantem hostilibus armis.
 Cum vel ei, mihi vel, mors subtruda fuit.
 Me magis ardebat multo, quæa virgine mislar,
 Cernebat in reæ crescenti fronte iuham.
 Hinc unum rapere, ex cætero Jsa spicula & ense
 In caput ignosci strinxerat Archiducis.
 Erasi, eduxique virum, neque ipse rediit
 Incolumem, nostræ non erat hora necis.
 Ast anno verrente, die quo evasim ambo,
 NOBILIS meriti: cernite qualis eram.

Franciscus Soverterius Antverpiensis in selectis Christiani
 orbis delitiis. M. U. L. A.
 Ab Equis ad Asininum genus descendimus. Romæ in hort-
 is Cardin. Sermonetta, monumentum Mula concipitur, ut
 scribit Porcatius in suo libello, cui titulus Fenerali Antichi,
 inter Romanæ & Tibur, cui inscripito hujusmodi adhæret, aut
 inhæret. Dis pedibus laxum.

Chinchia dorsifere & clonifere, ac pessueta & mansueta,
 cuius ut insultura de salute commodetur, Pub Crassus mula
 sue Crasse, beneferenti, suppedaneum hoc cum risu posuit.
 VEXIT, ANN. III. MENS. XV. Dies noct. Secundo
 Tumulus Caballe Philippi Cagoffi. Romæ.

Mirans tumuli viator amplum
 Molem perlege carmen Hæpse: ista
 Non vir, non mulier jacet sepulchro.
 Non Bat, non Ariesve, non Astellus,
 Sed raris Decus, atque Rossicorum
 Caballa hic tegitur scis Cagoffi.
 Quam plus conjuge plus nura Philippus
 Plus vita, atque oculis suis amabat.
 Nam, cum pede claudicaret uno,
 Aegre & ducere spiritum valeret,
 Lethalis quæque cancer occupavit:
 Aletro & miseram dedit spori.
 Quære mastus cam fones Philippus
 Desultum decoravit hoc sepulchro,
 Ingeni gloria lumine vi carennis
 Ad seros quoque transæt Repotes.

CANUM.
 Frequentia illa sunt, & quæ bruti istius indolentè minime
 brutam, fidem quoque & lepores testentur. Xantippus canem
 qui juxta ritremem Athenis Salamina enataverat, in promon-
 torio humavit, quod adhuc Cynosfema, id est canis monu-
 mentum nominatur.

Multa hujus generis dedimus, Loco de Canib. Tit. Epita-
 phia, quæ aliis loco huic sunt propria, & huic referri poterunt
 Quibus pauca adjicimus, quæ cum Romæ, tum alibi leguntur

CATELLÆ S.
 Quod potui, tibi fida Catella sepulchrum,
 Digna magis cali munere, quam tumuli.
 Alind.
 Candenti è lapide tibi convenit urna, fustis
 Candida tota pilo, candida tota fide
 Si calum ut quondam canibus parat, haud tua terret
 Incendit, sed Fos stella perennis dabit.
 Item aliud. Romæ
 Parve canis, tibi parva domus, & corpore parvis
 Et brevis est tumulus, & brevis carmen habe.
 PERDICIS.
 Non te jam miseram, sepulchrum erraticæ Perdix,
 Fimibibus lenis: rora tenes cavea.
 Næ mihi Maturæ rosum veniens ad ortum
 Alarum excuties nobile plumitium.

A Nam tibi iam filis caput abstulit, omniaque una
Abstulit, & sava vis satis illud erat.
Quere, ne tibi terra levis sit, sed gravis, opto.
Ne mox velli quis eras illa iunctus.
LOCUSTÆ
Exiguus quamvis ipsoque in limine nobis
Pro tumuli iniectis pedibus honore lapsus.

B PSITTACI.
Qui fuit Franc. Suerorii Antwerp. quem ei mercator
Batavus, pro summa IV. mille Floren. Brabantie. quam de-
bebat, cuique exsolvende impar erat, ut aliquid dedisse vi-
deretur, miserat:
ERYCII PUTEANI EPIGRAM.
Rara avis interitis, drachmarum millibus empta
Bis senis, domino febile delictum.